et concedo, pro me et heredibus meis, dictis abbati et

successoribus suis et hominibus suis predictis quod possint
fodere turbas per totam mussam predictam ubi meHus
sibi viderint e.^pedire, et tam in mussa quam super
moram meam sictam illas turbas sictare et eas sine im-

pedimento inde cariare singuhs annis inperpetuum.
Salvo as in No. 73.

389. NovERiNT universi ad quos presentes htere

tripartite pervenerint quod cum capella de Lowswater\ a

tempore cujus contrarii memoria hominis non existit,

fuerit et fit de presenti capella dependens a matrice ecclesia

sancte Bcge in Cowplandia et infra fines et limites dicte

paroch[ialis] ecclesie sancte Bege notorie situata : In

quaquidem capella prior celle sancte Bege predicte pro

tempore existens consuevit incolis et inhabitatoribus de

Lowsewater dicbus duntaxat dominicis in dicta capella

capellanum missam celebrantem suis sumptibus invenire :

^

Dicte capelle construccione, librorum, vestimentorum et

ornamentorum quorumcumque ecclesiasticorum inven-

cione, emendacione et quociens opus fuerit reparacione,

389. ^ For the earlv history of this chapel, see Nos. 28-9, 75,

107.
^ When Archbishop Wickwane was at St. Bees on 10 May, 1281,

he issued his hcence to the Bishop of Whithern or otherjBishop
in communion with York that

"
possit, ad instanciam unanimem

prioris presidentis de Sancta Bega et parochianorum ejusdem loci,

capellam de Louswater in eadem parochia, propter vehementem
sui distanciam, unacum cimiterio, ad plenum usum sacramentor-

um et sepulture ecclesiastice, auctoritate nostra, quam cicius

placuerit, dedicare : indempnitate matricis ecclesie et dignitate

Eboracensis sedis in singulis semper salvis
"

(Abp. Wickivane's

Register, p. 120, Surtees Soc). It apparently did not please the

monks to do so for a very long time.
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ac ceteris omnimodis oncribiis dicte capelle quomodolibet
incumbentibus per hiijusmodi incolas et inhabitatores

hactenus perpetiio supportatis ;
dicti incole et inhabit-

atores de Lowsewater, quociens ab hac luce decesserunt,

ad dictam ecclesiam sancte Bege matricem pro sepultura

ecclesiastica optinenda solebant deferri ac solummodo

ibidem hactenus suam optineant sepulturam. Consider-

antes tamen abbas et conventus monasterii beate Marie,

Eboraci, qui pro tempore fuerint, fecunde, gracioseque

dileccionis sinceritatem quam Celebris memorie magnifi-

cus et nobilis dominus, dominus Henricus Percy, tunc

comes Northumbrie et constabularius Anglic^ ad dictum